
mjr.ogb.gov.ps

22 الرقم المرجعي: 213-04-2024

2024/04/28 العدد 213

قرار رقم )27( لسنة 2024م
بشأن تعيين رئيس مجلس أمناء المؤسسة الوطنية الفلسطينية

للتمكين القتصادي
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

استنادًا للنظام الأساس لمنظمة التحرير الفلسطينية،
وللقانون الأساسي المعدل لسنة 2003م وتعديلاته،

للتمكين  الفلسطينية  الوطنية  المؤسسة  2019م بشأن  لسنة  بقانون رقم )1(  وبعد الاطلاع على قرار 
الاقتصادي وتعديلاته،

وبناءً على الصلاحيات المخولة لنا،
وتحقيقًا للمصلحة العامة،

قررنا ما يلي:

مادة )1(
الفلسطينية  الوطنية  المؤسسة  أمناء  لمجلس  رئيسًا  مجدلاني،  حسن  السلام  عبد  أحمد  السيد/  تعيين 

للتمكين الاقتصادي.

مادة )2(
يلغى كل ما يتعارض مع أحكام هذا القرار.

مادة )3(
على الجهات المختصة كافة، كل فيما يخصه، تنفيذ أحكام هذا القرار، ويعمل به من تاريخ صدوره، 

وينشر في الجريدة الرسمية.

صدر في مدينة رام الله بتاريخ: 2024/03/31 ميلادية
                      الموافق: 21/رمضان/1445 هجرية

محــمود عــباس
فـلـسـطـــــــــــــــــــــــــين دولـــــــــــــــــــــــــــــــة  رئيـــــــــــــــــــــــــــــس 
رئيس اللجنة التنفيذية لمنظمة التحرير الفلسطينية

رئاسية قرارات 


